PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1-О
         «03» мая 2024 г.                                                                                   х. Щеглов

О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Барабанщиковского сельского поселения Дубовского района за 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 14 октября 2011 года № 119 «О принятии Положения о публичных слушаниях в Барабанщиковском сельском поселении», решением Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 03.03.2015 № 85  «О бюджетном процессе в Барабанщиковском сельском поселении»,
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Барабанщиковского сельского поселения Дубовского района за 2023 год.

2. Установить дату проведения публичных слушаний на 13.05. 2024 года в 17 часов 00 минут в здании Администрации Барабанщиковского сельского поселения.
3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава Барабанщиковского

сельского поселения                                                                    С.В. Чувильдеева
Приложение

                                                               к распоряжению Собрания депутатов
Барабанщиковского сельского поселения

от 03 мая 2024   №1-О
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета  Барабанщиковского сельского поселения Дубовского района за 2023 год (далее – комиссия).

Председатель комиссии:
-
С.В. Чувильдеева  –  Председатель Собрания депутатов – глава    Барабанщиковского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
-
С.Ф. Ващенко – Глава Администрации Барабанщиковского сельского  поселения

Члены комиссии:
-
Т.В. Грузденко – начальник сектора экономики и финансов Администрации Барабанщиковского сельского поселения;
-
Г.А. Минаева – специалист первой категории по вопросам правовой, кадровой и архивной работе;
-
А.М. Васильева – председатель комиссии по местному самоуправлению и охране общественного порядка, по бюджету, налогам и собственности.